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Talimatı

DAĞITIM YERLERİNE

İthalat  bağlantısı  yapılan  ve  ekte  yer  alan  (Ek-1)    ekmeklik  buğdayın  yüklemeleri300 bin ton
başlamış  olup  gemilerin  Mart  ayının  ilk  haftasından  itibaren  limanlarda  (İskenderun,  Adana,  Mersin,
İzmir, Bandırma, Tekirdağ ve Samsun) olması beklenmektedir.

Bahse konu   kodlu ithal ekmeklik buğdaylar (protein oranı %12,5) millileşmelerini müteakip 1534
   KDV ve maniplasyon hariç (limanlardan satılacak ithal buğday satışlarında maniplasyon13.500 TL/Ton

ücreti   uygulanacaktır.)  fiyatla   150 TL/Ton un ve bulgur fabrikalarına yönelik fiili tüketim (1 aylık)
 Satışların başvuru ve  tahsis  işlemleri  peşin bedel mukabili satılacaktır.esasına göre TMO Elektronik

Alım  ve  Satış  Platformu    üzerinden  gerçekleştirilecek  olup    öncelikle (ELASP) ürün teslimatları
 yapılacaktır.gemi üzerinden

İthal buğday satın alan kullanıcılar   en az satın alacakları miktar kadar (un ve bulgur fabrikaları)
  (TMO  deposu  ya  da  ELÜS  Stoku)  bu  talimatımız  sonrasında  satın2023 mahsulü ekmeklik buğdayı

almak zorundadır. 
 teslimatlar gemilerin limanlara gelmesiniSatış teslimatları gemi üstü yapılacağından,

müteakip başlayacaktır. Tahsis sonuçlarının açıklanmasından sonra ürün bedelini yatıran firmalar,
liman Başmüdürlüklerimizden gemilerin muhtemel geliş tarihini öğrenerek teslimat programlarını
ve araçları ayarlayacaklardır. Ürün bedelini yatırdığı halde gemiden teslimat tarih aralığında
ürününü almayan firmaların tahsisleri iptal edilerek, ürün bedelleri iade edilecektir.

Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir, bağlı oldukları Ticaret ve
Sanayi Odalarından   onaylı   istenecektir.01 Şubat 2026 ve sonrası tarihli faaliyet belgesi

  Un  fabrikalarından,      ekmeklik  buğday2025 yılı (temin edilememesi durumunda 2024 yılı)
tüketimi   ve üzerinde olanlar fiili tüketim   belgesini   onaylı12 bin ton (Ek-2) yeminli mali müşavirden
olarak getireceklerdir. 2025 yılı ekmeklik buğday tüketim miktarı 12 bin tonun altında olan talep

  ise  fiili  tüketim  belgelerini      odasındansahipleri mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi
onaylı olarak getirebilecektir.

Talep  sahiplerinin  2025  yılında  mamul  madde  ihracatı  var  ise  2025  yılı  içerisinde  Dahilde
İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında     belirtenfiilen gerçekleşen mamul madde ihracat miktarını
yazıyı Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden getireceklerdir. İbraz edilen yıllık
ihracat miktarı yıllık fiili tüketim ile birlikte   İhracat miktarı yıllık fiiliELAS Platformuna işlenecektir.
tüketim miktarından (platform tarafından) düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır. Şayet  talep
sahibi  adına  fiili  tüketimin  ait  olduğu  yıl  içerisinde  belge  düzenlenmemiş  ise  bu  durumun  da  yazılı
olarak verilmesi gerekmektedir. (2024 Yılı fiili tüketim rakamının kullanılması durumunda yine 2024
yılı mamul madde ihracat rakamı dikkate alınacaktır.)

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir Başmüdürlüğü
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Talep  sahiplerinden  halen  faaliyette  olduklarını  gösterir  bağlı  oldukları  odalardan  onaylı  un
üretimi  yaptıklarına  dair    raporu  istenecektir.  Kurulu  kapasitefaaliyet belgesi ve kurulu kapasite
raporlarında ise son geçerlilik tarihinin güncel olmasına dikkat edilecektir.

Bulgur üreticilerinden ise     ekmeklik buğday2025 yılı (temin edilememesi durumunda 2024 yılı)
tüketimi   ve üzerinde olanlar  fiili  tüketim belgesini   onaylı olarak10 bin ton yeminli mali müşavirden
getireceklerdir. 2025 yılı ekmeklik buğday tüketim miktarı 10 bin tonun altında olan talep sahipleri
ise fiili tüketim belgelerini     odasından onaylı olarakmali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi
getirebilecektir ( ).Ek-3

Bulgur üreticilerinden alınacak olan fiili tüketim belgesi ekmeklik buğday tüketim miktarını
gösterecektir.

Başmüdürlüklerimiz  fabrikaların  faal  olup  olmadıklarının  tespiti  ve  fiili  tüketim miktarlarının
teyidi  için  firmalardan    elektrik  enerjisi  tüketim  belgesifiili tüketim belgelerinin verildiği yıla ait
isteyeceklerdir.  Firmalar  bağlı  oldukları  elektrik  şirketlerinden  yıllık  toplam  enerji  tüketim  belgesi
temin ederek Başmüdürlüklere ibraz edeceklerdir.

Ekmeklik buğday fiili tüketimleri kontrol edilirken un ve bulgur fabrikalarının enerji
sarfiyatları aşağıdaki esaslara göre dikkate alınacaktır:

Başmüdürlükleriniz  hinterlandında  bulunan  firmalarca  ibraz  edilen  faturaların  teyidini  mutlak
surette alacaktır.
Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların
başvuruları kabul edilmeyecektir.
2025  yılı  fiili  tüketim  kapasitesi  rakamının  kontrolü  amacıyla  1  ton  buğdayın  kırımı  için  50-70
kilowatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği varsayılarak,  ibraz edilen  fiili  tüketim kapasiteleri  elektrik
enerjisi tüketimi ile kıyaslanacaktır.
Örneğin;  yıllık  fiili  tüketimi  120.000  ton  olan  bir  firmanın  yine  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi
6.600.000 kilowatsaat olarak bildirilmiş ise, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı 6.600.000 /
120.000 = 55 kilowatsaat olmaktadır. Bu durumda firmanın  ibraz ettiği yıllık  fiili  tüketimi doğru
kabul edilecektir.
1 ton buğday kırımı için tüketilen elektrik enerjisi 50-70 kilowatsaat aralığında ya da 70
kilowatsaat üstünde ise bildirilen fiili tüketim rakamı doğru kabul edilerek kullanılacaktır.
Yıllık fiili  tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın yıllık elektrik enerjisi  tüketimi 20.000 kilowatsaat
olsun. Bu durumda 1  ton  için  tüketilen  elektrik  enerjisi miktarı  20.000  /  1.000 = 20 kilowatsaat
olmaktadır ki, bu durumda firmanın bildirdiği fiili tüketimin yanlış olduğu anlaşılacaktır. Yeni yıllık
fiili  tüketim  ise  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi  60'a  bölünerek  (50-70  kilowatsaatin  ortalaması)
bulunacaktır.  Bu  örneğimizde  kullanılacak  yıllık  fiili  tüketim  kapasitesi  20.000/60  =  333  ton
olmaktadır.
Gaz  veya  kömür  tüketimi  bildirilmesi  halinde  elektriğe  çevrilerek  işlem  yapılacaktır.  Enerji
tasarruflu makine kullandığını belgeleyen firmaların fiili tüketimi hesaplanırken yıllık
elektrik enerjisi tüketimi 50'ye bölünecektir.

- İthal Ekmeklik Buğday (Liman) Satışı (Başvuru ELASP)
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Platform Talep Toplama Tarihi:24 Şubat –   2026 (dahil) (Talep Toplama Bitiş Saati  )26 Şubat 14.00
Para Yatırma Tarihi                  :27 Şubat –   2026 (dahil) (Tekirdağ Limanı İçin)04 Mart
Para Yatırma Tarihi                  :27 Şubat –   2026 (dahil) (Diğer Limanlar İçin)10 Mart

 
Satışlarımızda hinterlant uygulaması yapılacak olup fabrikalar sadece kendilerine en

yakın liman ya da limanlara başvuru yapabilecektir. Hinterlant dışı başvuru kabul
edilmeyecektir. 
 

Genel Hükümler

İşletmesinde  güneş  enerjisine  dayalı  elektrik  enerjisi  üretim  sistemine  sahip  firmaların,  bu  yolla
üreterek kullandıkları her bir kwh elektrik enerjisi verilerinin ilgili şebeke işletmecisi (ilgisine göre
TEİAŞ,  dağıtım  şirketi  veya OSB dağıtım  lisansı  sahibi  tüzel  kişi)  tarafından  sayaç  verilerinden
saatlik bazda tespit edilebildiği gibi her bir üretici için elde edilen saatlik verilerin abone grupları ve
kaynak bazında bir araya getirerek  fatura dönemi bazında şebekeye verilen ve şebekeden çekilen
elektrik  enerjisi  miktarını  belirleyebilmektedir.  Dolayısıyla  Müdürlüklerinizce  tahsis  işlemleri
sırasında  dikkate  alınacak  fiili  elektrik  enerjisi  tüketim  miktarı  şebeke  işletmecisinden  temin
edilecektir. Bu firmaların bağlı bulundukları şebeke işletmecilerinden (TEİAŞ, dağıtım şirketi
veya OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi) yazılı olarak alacakları ilgili dönemde sisteme
(fabrikaya) verilen net enerji miktarı bilgilerini ve şebeke işletmecisi ile imzaladıkları bağlantı
anlaşmalarının bir örneğini ibraz etmeleri gerekmektedir.
Başmüdürlüklerimiz hinterlantında Organize Sanayi Bölgesi (OSB) var ise OSB bünyesinde faaliyet
gösteren  fabrikalar  için  elektrik  tüketim  belgeleri  toplu  halde  OSB  yönetiminden  yazılı  olarak
istenebilir. Firmanın ibraz ettiği tüketim belgesi ile OSB'den temin edilen belge arasında fark var ise
daha düşük olan tüketim belgesi dikkate alınır.

Bu hesaplamalar sonucuna göre dikkate alınacak 2025 yılı fiili tüketim miktarının 1/12 sine kadar
satış yapılabilecektir.

 e-Devlet ve diğer kanallar vasıtasıylaAyrıca firmaların ibraz ettiği elektrik faturalarının teyidi
sağlanacaktır.  Ayrıca  bir  sonraki  senenin  herhangi  bir  ayına  ait  elektrik  faturası  firmalardan
istenerek  faturada  yer  alan    bilgisinden  beyan  edilen  yıllık  elektrik"bir önceki yılın tüketimi"
enerjisi sarfiyatı teyit edilebilecektir.
Fiili  tüketim  miktarının  talep  edildiği  dönem  için  fiili  tüketimi  oluşmayan  (Ör:
01.01.2025-31.12.2025 arasında veya son 1 yıl içerisinde kurulan / faaliyete geçen fabrikalar için;
kurulu kapasite raporlarında belirtilen yıllık işlenebilecek ürün miktarının %15'i kadar fiili tüketim
belirlenecektir.
Örneğin;  Yeni  kurulan  bir  fabrikanın  kurulu  kapasite  raporunda  yıllık  buğday  işleme  kapasitesi
120.000 ton/yıl olarak belirtilmiş  ise, yıllık  işleme kapasitesinin %15'i alınacak 120.000 x %15 =
18.000 ton yıllık fiili tüketim bulunacaktır.
Kira veya satış yoluyla devir alınan fabrikalar 2025 yılında faal ise bu yıla ait fiili tüketimleri
esas alınacaktır.
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Mehmet Murat HASÇUHADAR
Başmüdür

Ayrıca Kuruluşumuz satışlarından yasaklanan firmalara ait fabrikaların yasaklılık süresi dolmadan
kira veya satış yoluyla devir edilmesi durumunda bu fabrikalar üzerinden yapılan başvurular kabul
edilmeyecektir.

Başvuru sahiplerinin satışlarda Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik
ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarımızdan
yasaklanacaklardır.

Ayrıca peşin satışlarımızda alıcılardan TMO Ticaret İşleri Yönergesi, İkinci Kısım (İç
Ticaret), Birinci Bölüm (İç Satışlar), Peşin Bedel Mukabili Satış Madde-8-(2) uyarınca alıcılardan
peşin satış sistemi uygulama esasları kapsamında ıslak imzalı belge alınacaktır.

Konuyla ilgili olarak Borsanız/Odanız/Birliğiniz üyelerine gerekli duyurunun yapılması hususunda;
Bilgilerinize arz/rica ederim.                                  

 

 
Ek:
1 - Stok Listesi
2 - Un Fab. Fiili TÜketim Belgesi (1 Sayfa)
3 - Bulgur Fab. Fiili TÜketim Belgesi (2 Sayfa)
4 - Dağıtım Listesi (22 Muhatap)
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Ek-1

BAŞMÜDÜRLÜK ADI STOK MİKTARI (TON)

HATAY (İskenderun) 60.000

ADANA 60.000

MERSİN 60.000

İZMİR 25.000

BALIKESİR (Bandırma) 25.000

TEKİRDAĞ 30.000

SAMSUN 40.000

TOPLAM 300.000

2026 MART AYINDA SATIŞA AÇILAN İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY (1534 

KODLU) STOKLARI (BAŞVURU ELAS PLATFORMU) 



                            UN FİİLİ TÜKETİM BELGESİ                                      

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 

belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere ulaşılmış 

olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde doğacak hukuki 

sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve taahhüt ederiz. 

Firma Yetkilisi    Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir 

       İmza                İmza 

Açıklamalar: 

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 

kapsayacaktır. 

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 

olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir. 

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri* dahil edilmeyecektir. 

4. Ekmeklik buğday tüketimi 12 bin ton ve üzerinde olan firmalar, fiili tüketim belgesini 

yeminli mali müşavirden, 12 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim 

belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak 

getirecektir. 

* Fason üretim; başvuruda bulunan fabrikanın kendi fabrikasından başka bir fabrikada adına 

yaptırdığı üretimdir. Bu tür imalatlar fiili tüketime dahil edilmeyecektir. Ancak bir fabrikanın 

kendi veya başkası adına fabrikasında yaptığı tüm imalatlar o fabrikanın fiili tüketimine dahil 

edilecektir. 

Firmaya Ait Bilgiler 

Firma Unvanı  

Adres/Telefon/Faks No  

 
 

 

Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası 

 

Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No  

Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası  

SGK Müdürlüğü Sicil No  

2025 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı  

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler 

Üretilen Mamul Maddenin Adı    Un 

Yıllık Ekmeklik Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) 

(Cari Kurulu Kapasite Raporundan) 

 

2025 Yılı Fiili Un Üretim Miktarı (Kg)  

2025 Yılı Fiili Ekmeklik Buğday Tüketim Miktarı Kg)  

 

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir Bilgileri 

Ad Soyad  

Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası  

Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası 

 
 

 



 
 

BULGUR FİİLİ TÜKETİM BELGESİ 

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 

belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere ulaşılmış 

olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde doğacak hukuki 

sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve taahhüt ederiz. 

Firma Yetkilisi    Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir 

İmza       Elektronik İmza 

Açıklamalar: 

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 

kapsayacaktır. 

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 

olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir. 

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri dahil edilmeyecektir. 

4. Buğday tüketim miktarı 10 bin tonun üzerinde olan bulgur üreticileri fiili tüketim 

belgelerini yeminli mali müşavirden 10 bin tonun altındakiler ise mali müşavir veya 

bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getireceklerdir. 

Firmaya Ait Bilgiler 

Firma Unvanı  

Adres/Telefon/Faks No   

Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası 

 

Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No  

Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası  

SGK Müdürlüğü Sicil No  

2025 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı  

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler 

Üretilen Mamul Madde Adı    Bulgur 

Yıllık Ekmeklik Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) 

(Cari Kurulu Kapasite Raporundan) 

 

Yıllık Makarnalık Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) 

(Cari Kurulu Kapasite Raporundan) 

 

2025 Yılı Fiili Bulgur Üretim Miktarı (Kg)  

2025 Yılı Fiili Ekmeklik Buğday Tüketim Miktarı 

(Kg) 

 

2025 Yılı Fiili Makarnalık Buğday Tüketim Miktarı 

(Kg) 

 

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir Bilgileri 

Ad Soyad  

Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası  

Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası  



 
 

Firmamızın Bulgur üretiminde kullanılan hammadde miktarı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

 

 

 

                                                                                      Firma Yetkilisi    Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir 

                                                                                             İmza       İmza 

ÜRÜN ADI FİRMA ADI 

BAĞLI 

OLDUĞU TMO 

MÜDÜRLÜĞÜ 

2025 YILI (Kg) 

TOPLAM BULGUR 

SATIŞ MİKTARI 

(1) 

FİRMANIN 

GERÇEKLEŞTİRMİŞ 

OLDUĞU MAMUL 

MADDE İHRACAT 

MİKTARI 

(DİİB+KATİ)                                                      

(2) 

FİRMANIN GRUP 

ŞİRKETLERİNE 

YURTDIŞI 

EDİLMEK ÜZERE 

YAPILAN 

BULGUR SATIŞ 

MİKTARI                  

(3) 

FİRMANIN 

AYNI 

SEKTÖRDE 

FAALİYET 

GÖSTEREN 

DİĞER 

FİRMALARA 

YAPTIĞI 

BULGUR 

SATIŞ 

MİKTARI                     

(4) 

TOPLAM 

YURTİÇİ 

BULGUR 

SATIŞ 

MİKTARI                     

[1- (2+3+4)] 

TOPLAM 

YURTİÇİ SATIŞ 

MİKTARININ 

BUĞDAY 

KARŞILIĞI                          

(TOPLAM 

YURTİÇİ 

BULGUR SATIŞ 

MİKTARI X 1,45) 

AYLIK 

VERİLECEK 

BUĞDAY 

MİKTARI 

(TOPLAM 

YURTİÇİ 

BULGUR 

SATIŞ 

MİKTARININ 

BUĞDAY 

KARŞILIĞI / 

12) 

EKMEKLİK 

BUĞDAY                   

MAKARNALIK 

BUĞDAY          


